
Facultad de Ciencias de la Comunicación

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

la decana DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

42-2024-01-04Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 895    Profesorado Universitario en Comunicación Social -Ciclo-

Titulo: 9536    Profesora Universitaria en Comunicación Social
AREVALO, FERNANDA MICAELA 01/11/1994 2022 01/09/2021 14/12/2023argentinaDNI 38413835

ARIAS, CAROLINA DEL HUERTO 29/06/1992 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 36048493

AUIL, MARIA VALERIA 27/09/1981 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 29110145

BIANCHI WAGNER, VIRGINIA MARÍA 20/10/1994 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 38411050

BOULOCQ, BARBARA 12/06/1974 2015 16/03/2015 19/02/2018argentinaDNI 24015330

CARRASCO, DANIELA ANAHÍ 29/11/1978 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 27013357

CASAS, GABRIELA DEL VALLE 23/05/1974 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 23979516

DE ALESSANDRO, NAIRA BERENICE 16/01/1996 2021 16/03/2021 25/09/2023argentinaDNI 39304268

FERNANDEZ, MARIA ABRIL 24/07/1985 2022 01/09/2021 14/12/2023argentinaDNI 31669880

FLORES, MILAGROS AYELEN 28/01/1995 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 38646873

LASCANO, MARIA LAURA 18/12/1977 2021 18/12/2020 28/09/2023argentinaDNI 26180473

RODRIGUEZ, ANDREA SOLEDAD 28/01/1991 2015 09/03/2015 14/12/2023argentinaDNI 35832102

SAGO HERRADOR, CAMILA 31/08/1988 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 33067296

SCAPINARDI, DILVA LORENA 14/09/1982 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 29711395

SCHIAVI, MARIA BELEN 05/04/1980 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 27502539

Titulo: 9536    Profesor Universitario en Comunicación Social
COPETTI, OCTAVIO RAUL 11/07/1995 2021 16/03/2021 28/09/2023argentinaDNI 39070865

DOMINGUEZ, CRISTIAN DARIO 11/10/1975 2020 21/02/2020 14/12/2023argentinaDNI 24703357

GRAMAJO, JUAN MATIAS 19/07/1984 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 31053710

RODRIGUEZ MUTIS, IGNACIO 15/05/1996 2022 01/09/2021 12/12/2023argentinaDNI 39499419

TAPIA, OSVALDO GASTON 10/03/1978 2022 01/09/2021 14/12/2023argentinaDNI 26510253

Cantidad: 20



Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


